
2020年3月期 決算説明会の中止に関するお知らせ

2020年4月30日

株式会社タチエス

Information

株式会社タチエス（代表取締役社長：山本雄一郎、本社：東京都昭島市）は、新型コロナウイルス感染症拡大に

伴い、2020年5月22日（金）に予定していた2020年3月期決算説明会の開催を中止することといたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。本決算説明会への参加をご予定されていた皆様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご

理解を賜りますようお願い申しあげます。

記

１．今後の予定

本決算説明会の資料及び動画を、当社コーポレートサイトにて公開を予定しております。 なお、2020年3月期の

連結決算発表を2020年5月14日（木）に行う予定で準備を進めておりますが、連結決算業務及び会計監査に

遅れが生じる可能性がございますため、決算発表日及び動画公開日は未定となっております。今後、日程が確定次第

速やかにお知らせいたします。

２．本件のお問い合わせ先

以上

会社名

住所

担当部署

E-mail

URL

：株式会社タチエス

：東京都昭島市松原町３-３-７

：総務部CSR推進課

：h-soumu@tachi-s.co.jp

：http://www.tachi-s.co.jp/

mailto:h-soumu@tachi-s.co.jp
http://www.tachi-s.co.jp/

